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Wettkampf 106 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
WR: 00:24,04 - Liam Tancock am 02.08.2009 in Rome (ITA)
ER: 00:24,04 - Liam Tancock am 02.08.2009 in Rome (ITA)
DR: 00:24,59 - Helge Meeuw  (SG Frankfurt) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
DJR 12 Jahre: 00:28,96 - Johannes Kelle  (SC Magdeburg) am 14.12.2002 in Magdeburg (GER)
DJR 13 Jahre: 00:28,75 - Johannes Kelle  (SC Magdeburg) am 20.12.2003 in Magdeburg (GER)
DJR 14 Jahre: 00:27,46 - Marek Ulrich  (SV Halle/S.) am 10.12.2011 in Braunschweig (GER)
DJR 15 Jahre: 00:26,24 - Marek Ulrich  (SV Halle/S.) am 15.12.2012 in Magdeburg (GER)
DJR 16 Jahre: 00:25,86 - Marek Ulrich  (SV Halle/S.) am 26.04.2013 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:25,65 - Marek Ulrich  (SV Halle/S.) am 20.06.2014 in Berlin (GER)
DJR 18 Jahre: 00:25,40 - Christian Diener  (PSV Cottbus 90) am 09.07.2011 in Belgrad (SCG)
DJR 19 Jahre: 00:25,31 - Nicolas Graesser  (Ausländischer Verein) am 26.04.2013 in Berlin (GER)

Jahrgang 1997 und älter 1998 - 1999 2000 2001 2002 2003 2004
Pflichtzeit 00:33,00 00:34,00 00:36,00 00:37,50 00:41,00 00:47,00 00:52,00

Jahrgang 2004
 Heumann, Levin 2004 SG Mülheim 00:45,70  145
 Spahl, Michel 2004 SG Essen 00:50,71  106

Jahrgang 2003
 Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 00:37,56  262
 Henßen, Noah 2003 SG Mülheim 00:39,00  234

Jahrgang 2000
 Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:32,18  416
 Aldowahi, Abdullaziz 2000 National Team Kuwait 00:32,36  409
 Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:32,60  401

Offene Klasse
 Klenz, Ramon 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:28,25  616
 Kopyto, Dominik 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,48  601
 Lohmar, Alexander 1997 SGS Hamburg 00:28,57  595
 Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 00:28,76  584
 Hintze, Johannes 1999 Potsdamer SV 00:28,87  577
 Großer, Kevin 1997 Berliner TSC 00:29,07  565
 Zobel, Marius 1999 SC Magdeburg 00:29,42  545
 Conrad, Johannes 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,52  540
 Simmeth, Tom 1995 AMTV-FTV Hamburg 00:29,54  538
 Friese, Eric 1999 Potsdamer SV 00:29,84  522
 Kambach, Steven 1999 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,06  511
 Burmester, Alexander 1996 Hamburger SC 00:30,35  496
 van Ritter, Ferron 1998 SV Poseidon Hamburg 00:30,73  478
 Mandani, Salman 1997 National Team Kuwait 00:31,25  455
 Schwenk, Konstantin 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,90  427
 Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:32,18  416
 Aldowahi, Abdullaziz 2000 National Team Kuwait 00:32,36  409
 Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:32,48  405
 Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:32,60  401
 Meier, Patrick 1995 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:32,62  400
 Rueff, Noah 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:33,20  379
 Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 00:37,56  262
 Spille, Bastian 1992 SV Sigiltra Sögel 00:38,14  250 KMR
 Henßen, Noah 2003 SG Mülheim 00:39,00  234
 Heumann, Levin 2004 SG Mülheim 00:45,70  145
 Spahl, Michel 2004 SG Essen 00:50,71  106

nicht am Start
 Horstmann, Jörn 1998 SV Sigiltra Sögel  KMR
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Endstand WK 6  - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Offene Klasse
1. Glania, Jan-Philip 1988 SG Frankfurt 00:26,09  782
2. Fischer, Mark 1992 SSV Ulm 46 00:26,26  767
3. Diener, Chrisrian 1993 Potsdamer SV 00:26,32  761
4. Schwarz, Carl Louis 1995 Potsdamer SV 00:26,36  758
5. Wolf, Felix 1989 Potsdamer SV 00:26,37  757
6. Di Carli, Marco 1985 SG Frankfurt 00:26,40  755
7. Wolf, Philipp 1992 SG Stadtwerke München 00:26,69  730
8. Mende, Kenneth 1994 SC Chemnitz von 1892 00:26,82  720
9. Wedel, Kevin 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,43  673

10. Wierling, Damian 1996 SG Essen 00:27,46  670
11. Düerkop, Jan 1992 SSG Coburg 00:27,70  653
12. Osina, Marek 1998 Czech Junior Swimmers 00:27,76  649
13. Scholtz, Jan 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:27,98  634
14. Tesch, Johannes 1997 SV Halle (Saale) 00:28,11  625
15. Klenz, Ramon 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:28,25  616
16. Walaschewski, Moritz 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:28,39  607
17. Ludvik, Tomas 1999 Czech Junior Swimmers 00:28,46  602
18. Wehenkel, Max 1994 SSG Leipzig 00:28,48  601
18. Kopyto, Dominik 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,48  601
20. Lohmar, Alexander 1997 SGS Hamburg 00:28,57  595
21. Salchow, Josha 1999 SSF Bonn 00:28,66  590
22. Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 00:28,76  584
23. Hintze, Johannes 1999 Potsdamer SV 00:28,87  577
24. Großer, Kevin 1997 Berliner TSC 00:29,07  565
25. Müller, Anton Willi 2000 Potsdamer SV 00:29,10  563
26. Zobel, Marius 1999 SC Magdeburg 00:29,42  545
27. Conrad, Johannes 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,52  540
28. Simmeth, Tom 1995 AMTV-FTV Hamburg 00:29,54  538
29. Kaun, Sasha 1998 PSV Cottbus 90 00:29,81  524
30. Friese, Eric 1999 Potsdamer SV 00:29,84  522
31. Kambach, Steven 1999 SSV PCK 90 Schwedt 00:30,06  511
32. Gensorowsky, Daniel 1988 SG Schwimmen Münster 00:30,27  500
33. Burmester, Alexander 1996 Hamburger SC 00:30,35  496
34. van Ritter, Ferron 1998 SV Poseidon Hamburg 00:30,73  478
35. Mandani, Salman 1997 National Team Kuwait 00:31,25  455
36. Schwenk, Konstantin 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,90  427
37. Nottelmann, Luke 2000 SG Mülheim 00:32,18  416
38. Aldowahi, Abdullaziz 2000 National Team Kuwait 00:32,36  409
39. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:32,48  405
40. Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:32,60  401
41. Meier, Patrick 1995 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:32,62  400
42. Rueff, Noah 1999 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:33,20  379
43. Ewert, Timo 2003 SG Mülheim 00:37,56  262
44. Spille, Bastian 1992 SV Sigiltra Sögel 00:38,14  250 KMR
45. Henßen, Noah 2003 SG Mülheim 00:39,00  234
46. Heumann, Levin 2004 SG Mülheim 00:45,70  145
47. Spahl, Michel 2004 SG Essen 00:50,71  106

nicht am Start
 Müller, Franz 1997 Potsdamer SV  KMR
 Franta, Tomas 1998 Czech Junior Swimmers  KMR
 Juhra, Lennard 1997 Potsdamer SV  KMR
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